
熱田法人第１３６号 

令和８年１月１９日 

各位 

公益社団法人 熱田法人会 

女性部会長 熊谷 妃呂子 

 

拝啓 厳寒の候 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、当女性部会の事

業活動に対し、格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、今回は二部構成で研修会を開催いたします。第一部は研修会講師に、熱田税務署

長 伊與田健様をお迎えして、第二部では、令和７年７月より名古屋観光文化交流特命大

使に就任された山口様をお招きして、三味線による演奏会を開催いたします。 

皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

１．日 時  令和８年２月１８日（水） 午後１時３０分から午後３時３０分 

２．会 場  熱田神宮会館２階 地久の間 

３．研修会   

第一部 午後１時３０分から午後２時３０分 

講 師 熱田税務署長  伊與田 健 様 

テーマ 「お酒と税」 

休 憩・準 備 

第二部 午後２時４０分から午後３時３０分 

    演奏者 三 味 線   山口晃司 様 

        キーボード   ＩＫＫＩ 様 

        パーカッション 須崎貴裕 様 

    題 名 「春一番が運ぶ息吹と三味線の音」 

４．金 額  １，０００円 

５．締切り  ２月１０日（火）までに次頁をご利用いただきＦＡＸでお申込み

ください。 

 

定員になり次第、締め切らせていただきます。 



 

 

公益社団法人 熱田法人会 宛 

 （ＦＡＸ ０５２－６８３－１４１７） 

 

 

     令和８年２月１８日（水） 

 

      女性部会研修会      参加いたします 

 

 

         

  

 法 人 名                         

 

 

 

 氏 名                         

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

社会貢献活動をしております。 

研修会にご参加の際には、ご自宅で不要なタオル（新品・使用済み）

がございましたら、ご持参いただきたいと思います。 

タオルの種類・大きさなどは、問いません。 

以上 


